AVISO DE SUSPENSÃO

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através da Comissão Permanente de Licitações de Obras - CPLO/SUPEL/RO,

nomeada pela Portaria N.º 037/GAB/SUPEL, dia 06 de agosto de 2015, torna público aos interessados, em especial, as empresas que retiraram o

Edital decorrente do processo administrativo nº 01.1411.00072-0000/2016-FITHA/DER/RO, Concorrência Pública nº 021/16/CPLO/SUPEL/RO, com

sessão inaugural prevista para 22.08.2016 às 10h00min, fica SUSPENSO, até segundo aviso, por ser semelhante a Concorrência Pública nº

020/16/CPLO/SUPEL/RO que em parecer prévio de edital do TCE/RO apontou pendências a serem sanadas. Eventuais dúvidas poderão ser sanadas

junto a CPLO através do telefone (69) 3216-5139, ou no endereço SUPEL, sito Av. Farquar, nº 2986 - Bairro Pedrinhas - Complexo Rio Madeira - Ed

Pacaás Novos, 2º andar - Porto Velho/RO. Publique-se

Porto Velho, 18 de agosto de 2016.

NORMAN VIRÍSSIMO DA SILVA

Presidente da CPLO/SUPEL